Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris die xvi m. Iulii an. MCMXXX, Pontificatus Nostri secundo.

A. Card. MAGLIONE, *a Secretis Status.*

III

TEMPLUM CATHEDRALE AREQUIPENSIS DIOECESIS BASILICAE MINORIS HONORIBUS PRIVILEGIISQUE DECORATUR.

PIUS PP. XII

Ad perpetuam rei memoriam. — Peruvianae ditionis inter Sacras potiores Aedes, quibus eadem Americae Latinae regio nobilitatur, accenseri merito potest templum dioecesis Arequipensis cathedrale, quod, decimo septimo saeculo ineunte fundatum, cum praeterito saeculo decimonono esset diro incendio destructum, stipe christifidelium regionis undique pie conrogata, ampliori modo ac magnificentia denuo exstructum est, atque etiam postea anno nempe millesimo octingentesimo nonagesimo tertio sollemniter consecratum. Hodiernus autem Arequipensium Episcopus, quadringentesimi anniversarii a civitatis episcopalis suae fundatione proximae celebrandi occasionem nactus, Nos rogat ut ad dignitatem Basilicae Minoris evehere dignemur idem cathedrale templum, quod ita nunc perfectum exornatumque est, ut dignissima sedes etiam visum sit secundi Nationalis Eucharistici Conventus, qui mense

octobri huius anni in finibus Peruvianis peragendus est - has vero preces cumulat atque ornat amplissimum suffragium Nuntii Apostolici Nostri in Republica Peruviana. Nos igitur, cum, omnibus rei momentis perpensis, vota memorata excipienda censeamus, audito quoque "Venerabili Fratrem Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Episcopo Praenestino, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque Nostrae apostolicae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, perpetuumque in modum, templum cathedrale dioecesis Arequipensis in ditone Peruviana ad titulum *Basilicae Minoris* dignitatemque evehimus. Haec largimur, statuimus, contrariis non obstantibus quibuslibet; decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare et permanere; suosque effectus plenos atque integros sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse et definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx mensis Iulii, an. MCMXXX, Pontificatus Nostri secundo.

A. Card. MAGLIONE, *a Secretis Status*.

IV

•BEATA MARIA VIRGO SUB TITULO DE « OCOTLAN » TOTIUS ARCHIDIOECESIS ANGELORUM, MEXICANA IN DITONE, PATRONA COELESTIS CONFIRMATUR.